ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
V/v xây dựng Kế hoạch hành động

chi tiết về phát triển du lịch

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2022

Kính gửi: Sở Du lịch

Xét ý kiến của Sở Du lịch tại Báo cáo số 1241/BC-SDL ngày 01/11/2022
về kết quả tình hình phát triển du lịch Bình Định từ năm 2021 đến nay và định
hướng phát triển du lịch Bình Định trong thời gian tới (có văn bản kèm theo),
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Du lịch xây dựng Kế hoạch hành động chi tiết về phát triển du
lịch Bình Định hàng năm và của giai đoạn 2023-2025; báo cáo trực tiếp cho
Lãnh đạo UBND tỉnh trước ngày 30/11/2022.

Đề nghị Giám đốc Sở Du lịch triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang;
- CVP, PVPVX;
- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

6674